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    1. Marionetki  2. Noc  3. Jednym Szeptem  4. Patrzę w okno  5. Czułość  6. Powiedz z Kim 
7. Mróz Północy  8. Piosenka Marynarzy  9. Potępienie  10. Coraz to Wzdrygam Się  11. Biel 
12. Wiersz Dla Malarza Dudy Gracza  13. Ma Cherie  14. Impresja Pańska  15. Marionetki   
Mirek Czyżykiewicz - śpiew, gitara Teryksa, programowanie, sample; produkcja muzyczna,
aranżacje  Winicjusz Chróst/ Studio Chróst - śpiew, magiczne dodatki; realizacja nagrań,
mastering  Hadrian Filip Tabęcki - instrumenty klawiszowe, kierownictwo muzyczne  Maciej
Szczyciński – kontrabas, gitara basowa  Radosław Labakhua Kiszewski – trąbka  Bartek Krauz
– akordeony  Paweł Stankiewicz – gitary  Mariusz Jeka – klarnety  Piotr Maślanka – perkusja,
instrumenty perkusyjne  Marta Maślanka - cymbały  Kwartet smyczkowy:   Grzegorz Lalek – I
skrzypce,   Adriana Błaszczak – II skrzypce,   Igor Kabalewski – altówka,   Tomasz Błaszczak –
wiolonczela    

 

  

Mirosław Czyżykiewicz z wykształcenia artysta grafik, po godzinach kompozytor, poeta,
pieśniarz i malarz. Debiutował w zespole Ostatnia wieczerza w Karczmie przeznaczonej do
rozbiórki. Jego pierwsze wiersze zostały wydane w Radarze w 1986 roku. Związany był także z
programem Zgryz emitowanym w III Programie Polskiego Radia. Laureat w kategorii piosenki
poetyckiej na Festiwalu Artystycznym Młodzieży Akademickiej w Świnoujściu oraz zdobywca
nagrody III Programu Polskiego Radia im. Mateusza Święcickiego. Reprezentował Polskę na
belgijskim Przeglądzie Form Teatralnych.

  

„Ma Cherie” to siódmy album w dorobku artysty, zawierający 15 utworów. W większości są to
oryginalne aranżacje muzyczne dzieł wybitnych polskich poetów m.in. Cypriana Kamila
Norwida, Władysława Broniewskiego, Zbigniewa Herberta czy Tadeusza Różewicza. Na krążku
znalazła się także aranżacja dzieła Szekspira. Ma Cherie to idealne połączenie poezji,
delikatnych dźwięków i wokalu Mirosława Czyżykiewicza - jednego z najbardziej
rozpoznawalnych głosów męskich. --- empik.com
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